LANCIA DELTA

CAMPIONE DEL MONDO - WORLD CHAMPION

La LANCIA DELTA & un automodello con avviamento a
strappo studiato per coloro che siavvicinano perla primavolta
all'automodellismo.

L'eliminazione della batteria a 12 volt e dell'avviatore a mano
0 in cassetta, rendono assai piu semplice I'uso del modello.
Il kit 4WD fornito come optional permette la trasformazione in
quattro ruote motrici. Il nuovo sistema € stato ampiamente
collaudato per lungo tempo realizzando anche un motore
specifico. Per le sue caratteristiche tecniche, semplicita di
montaggio e regolazioni, la LANCIA DELTA é destinata a
diventare il modello degli anni '90.

The LANCIA DELTA is the model car, 1:8 scale, with hand
strap starter system, mainly suitable for beginners. The 12 volt
big battery & the electric starter are not any more requested,
reducing the dipendence from havy & high cost devices.

A 4x4 conversion kit from 2WD is available for the best per-
formance of a 4WD. Then new system have been tested for
a long time projecting a special engine for this purpose.

Scale 1:8

Art. 24500

DATI TECNICI

TECHNICAL DATA

Wheel base
Front track ....
Rear track

Carreggiata anteriore ...
Carreggiata posteriore
Peso-con motore, marmitta,

radio e carrozzeria radio and body

Weight with engine, muffler,

LANCIA DELTA mit Seilzugstarter und 3,5 cm® Motor ist da
ideale Einsteigermodell im MaBstab 1:8. Funktioneller, wal
tungs freundlicher Aufbau und ein ansprechendes Desig
sind die kennzeichnenden Merkmale. Einintegrierter Seilzuc
Starter erleichtert das Anlassen enorm und macht eine
Elektrostarter mitsamt Batterie Uberflussig. Der mitgeliefert
3,5 cm3 Motor ist mit Luftfilter und Schalldampfer ausgeriste
Das serien maBig mit Hinterradantrieb betriebene Mode
kann mit einem 4-WD Umrustsatz.

AVVIAMENTO A STRAPPC
STRAP STARTING SYSTEI
SEILZUGSTARTEF

Achsabstand

Radstand vorn

Radstand hinten ;
Gewicht mit Motor, Schalldampfer,
RC-Anlage und Karosserie



ACCESSORI
ACCESSORIES

ZUBEHOR

Uberrollbiigel, Satz

Art. 3310105

Corona per differenziale Art. 3310104

Art. 20627 Differential main gear Differenziale centrale
Seger Antriebszahnrad fur Mitteldifferential Main differential
Circlip Mitteldifferential

Art. 3310166 Seegerring

Kit roll-bar

Art. 3310200
Kit differenziale centrale
Central differential set
Komplettsatz Mitteldifferential

Art. 24325

Ammortizzatori a volume costante
Permanent oil volume shock-absorbers
Spezial-OlstoBdampfer

Art. 20458
Filtro aria - Air filter - Luftfilter

Art. 20129
Gruppo filtro buggy
Buggy air filter set

Luftfilter - Komplettset

Olio al silicone per ammortizzatori
Silicone shock absorber oil
Silikon-StoBdampferol

Art. 3303655 350 Bianco - White - Weil3
Art. 3303656 500 Verde - Green - Griin
Art. 3303657 1000 Rosso - Red - Rot

Cerchi - Rims - Felgen fur Radachsenset

Bloccaggi cerchi - To lock a wheel - Radachsenset mit Kugellager
Dado e rondella - Nut & washer - Mutter und Unterlagscheibe
Bussola - Bearing - Lager

Cuscinetto - Ball-bearing - Kugellager g 10x19x5 mm

Art. 24222
Cardani omocinetici

Omocynetic joints S ;

Satz Antriebsgelenke vorn

Art. 24302
Barre stabilizzatrici posteriori
Set of rear stabilizer
Stabilisator, hinten, Satz




ACCESSORI
ACCESSORIES

ZUBEHOR

Art. 60002
FORCE JUNIOR
Albero lungo

Long shaft

Langer Kurbelwelle

Consultare il catalogo N. 12

Vernici Pactra per le migliori finiture

Pactra paints for the best finishing
Pactra-Farben fiir ein
optimales Finish

e 5

2 3 4
. 1 ncna 6
10 c
1

¢ d 4
BE =

14

,.'15

See catalog N. 12 = . %

Farben siehe Katalog N. 12 ==/

MISCELE CAR - FUELS
TREIBSTOFF-MISCHUNGEN

Art. 1048 51. 1(03% N. Nitromethane
Art. 1049 51.5% N. Art. 1076 1 1.

Art. 1050 11.10% N. Art. 1077 51.

GOMME - TYRES - REIFEN paarweise gepackt

Art. 3349000
Art. 3941000
Art. 3949000
Art. 3976000
Art. 3950000
Art. 3957000
Art. 3966000
Art. 3959000
Art. 3962000
Art. 3965000
Art. 3963000
Art. 3967000
Art. 3960000
Art. 3964000
Art. 3974000
Art. 3975000
0 Art. 3970000
1 Art. 3971000
Art. 3972000
Art. 3973000

- - OOWOWOWOUOONNOODTURWWN =

Anteriore - Front - Frontreifen fir 2 WD

AP super grip - Super grip AP - Buggyreifen Supergrip
Tractor - Tractor - Buggyreifen Traktorprofil

Tractor sintetica - synthetic - Traktorprofil synthetik
AP anteriore - Front AP - Reifen fiir Sand und Gras
Super grip - Tonda - Round - Rund

Super grip - sintetica - synthetic - Synthetik

AP anteriore - Front AP - Reifen vorn AP

Minispike - gomma - rubber - Gummi

Minispike - sintetica - synthetic - Synthetik

Riccio - Riccio - Reifen Stacheligel rund

Riccio - sintetica - synthetic - Synthetik

Magik morbida- Soft magik - Magik weich

Magik media - Medium magik - Magik mittel

Ghost - gomma - rubber - Gummi

Ghost - sintetica - synthetic - Synthetik

Spugna dura - Hard foam - Zellgummi hart

Spugna morbida - Soft foam - Zellgummi weich

P 7 - gomma - rubber - Gummi

P 7 - sintetica - synthetic - Synthetik

_Colla cianoacrilica - Istant glue - Sekundenkleber

12 Art. 1566 Liquida - Fast - Schnell - 20 g
13 Art. 1565 Media - Medium - Mittel - 20 g
14 Art. 1568 Densa - Slow - Langsam - 20 g
15 Art. 1005 Media - Medium - Mittel - 3 g

Art. 2105
Caricabatterie - Charger

; Art. 2110 2 volt
Ladegerat

Batteria - Battery
Batterie

<7 Candele Z )
7=  Glow plugs p
3 Glihkerzen
< / @ Art.2086 N°4 §

Art. 2087 N°5

Art. 2088 N° 6 Art. 2374
Art. 2439 Pinza per candele
Chiave a 4 vie - 4 w. Wrench Glow plug clip

Gllhkerzenschlissel Glihkerzenstecker




4 33 :
- 4= S x ?
x : 30 g .
. - 8826
26 i .
1 l
l f'33 20
20
=6
16/.‘,.
¥ ¥
) -
27 .

27

36



LANCIA DELTA

RICAMBI - SPARE PARTS
EINZELTEILE auf Abbildung links

N. Articolo Descrizione Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Ident N. Description
1 2490 Dado autobloccante - Stop nut 4 MA . 1 2490 Stopmutter M4
2 2491 Dado autobloccante - Stop nut 3 MA 2 2491 Stopmutter M3
3 2636 Vite - Screw TC MA 3x8 mm. 3 2636 Schraube M 3x8 mm
4 2667 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,9x22 4 2667 Blechschrauben g 3,9x22 mm
5 2673 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x6,5 5 2673 Blechschrauben g 2,9x6,5 mm
6 2674 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x9,5 6 2674 Blechschrauben g 2,9x9,5 mm
7 2675 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x16 7 2675 Blechschrauben @ 2,9x16 mm
8 2676 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x22 8 2676 Blechschrauben g 2,9x22 mm
9 2684 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x13 9 2684 Blechschrauben g 2,9x13 mm
10 2685 Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,9x16 10 2685 Blechschrauben g 3,9x16 mm
11 2698 Rondella - Washer g mm. 4 11 2698 Unterlagscheibe g 4 mm
12 20258 Clips ferma carrozza - Body clamp 12 20258 Karosserieklammer
13 20615 Vite TC - Screw MA 3x22 mm. 13 20615 Schraube M 3x22 mm
14 20822 Vite autofilettante TS - Self tapping screw g mm. 3,5x19 14 20822 Blechschrauben g 3,5x19 mm
15 20835 Rasamento - Steel washer g mm. 6x12x0,3 15 20835 Stahlscheibe g 6x12x0,3 mm
16 20859 Vite autofilettante TS - Self tapping screw g mm. 3,5x13 16 20859 Blechschrauben g 3,5x13 mm
17 22167 Serie plastica per ammortizzatori 17 22167 Satz Plastikteile fiir StoBdampfer
Plastic parts set for shock absorber 18 22327 Kugellager g 6x19x6 mm
18 22327 Cuscinetto - Ball-bearing g mm. 6x19x6 19 22415 Inbus-Gewindestifte M 4x20 mm
19 22415 Grano - Screw MA 4x20 mm. 20 22676 Schraube M 4x25 mm
20 22676 Vite TE - Screw MA 4x25 mm. 21 22864 Zahnradschutz
21 22864 Salvacorona - Gear saver 22 24211 Winkelzahnrad mit Welle
22 24211 Pignone conico con rasamenti 23 24225 StoBdampfer
Bevel gearwheel & washers 24 24226 Schraubenfeder
23 24225 Ammortizzatori completi - Shockabsorbers 25 24260 Querlenker, vorn
24 24226 Molla ammortizzatori - Coil spring 26 24261 Querlenker, hinten
25 24260 Bracci sospensione anteriore 27 24262 Satz Differentialgehduse
Transverse swinging arms, front 28 24264 Vordere Achsschenkelhalter
26 24261 Bracci sospensione posteriore 29 24265 Achsbock
Transverse swinging arms, rear 30 24266 Obere Aufhangungsbefestigung
27 24262 Casse differenziale - Differential housing 31 24267 Frontrammer und Karosseriehalterung
28 24264 Supporti portamozzi anteriori - Front stub axle support 32 24357 Inbus-Gewindestifte M 4x12 mm
29 24265 Supporto sospensione - Axle support 33 24362 Sechskant-Schrauben g 4x19 mm
30 24266 Supporto sospensione superiore 34 3301071 Kugellager g 7x19x6 mm
Upper suspension support 35 3303048 Stellring fiir StoBdampfer
31 24267 Paraurti e supporti carrozzeria 36 3308008 Felgen
Front bumper & body supports 37 3310021 Chassis
32 24357 Grano - Screw MA 4x12 mm. 38 24271 Differential komplett
33 24362 Vite - Screw g 4x19 mm. 39 3310074 Karosseriehalterung
34 3301071 Cuscinetto - Ball-bearing & mm. 7x19x6 -- 22591 Schalldampfer 2WD fiir Motor-Force
35 3303048 Ghiera di registro - Tuning nut -- 22885 Schalldampfer 2WD fiir Motor-Junior
36 3308008 Cerchi-Rims
37 3310021 Telaio - Chassis
38 24271 Differenziale completo - Differential
39 3310074 Prolunga supporto carrozzeria - Body supports
-~ 22591 Marmitta 2WD per motore Force
Special 2WD muffler for Force engine
-- 22885 Marmitta 2WD per motore Junior
Special 2WD muffler for Junior engine
OPTIONAL 2uzzs o -
Wahl . @ 2152 3 | \
dNIWeISe 310024 e c———r
& 3301071 - 0 =
Art. 22886 S
per - for - fiir Junior e
24971 Marmitta per 4WD - CemimEs
Special 4WD muffler
3310024 Schalldampfer fiir Allradantrieb
-) Art. 22592
(C’/' 3301071 24211 K5 o per - for Force
s _ Marmitta per 4WD
o O 21862 ‘ 20835 = (W) - Special 4WD muffler
% 2027 = (el Schalldampfer far
4224 Allradantrieb
24221
Art. 3310100 per - for - fiir Junior Art. 3310101 per - for - fiir Force
Kit trasformazione 4WD completo di marmitta Kit trasformazione 4WD completo di marmitta 3310023
Conversion kit 4WD with muffler Conversion kit 4WD with muffler
Ausbausatz auf Allradantrieb Ausbausatz auf Allradantrieb




RICAMBI - SPARE PARTS
EINZELTEILE auf Abbildung rechts

LANCIA DELTA

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Articolo
Ident N.

2323

2490

2491

2636

2671

2696

2697

2698

20038
20110
20247
20250
20270
20272
20286
20290
20293
20295
20297
20302
20508
20513
20536
20572
20615
20624
20859
20865
20886
21862
22221
22271
22402
22403
22441
22464
22758
22852
22869
22878
23104
24005
24224
24245
24263
24267

24366

62155

3301071
3303002
3303050
3310008
3310011
3310012
3310014
3310022
3310068
3310072
3310073
3310094
3970000
3971000

Descrizione
Description

Collare - Collar g mm. 2,2

Dado autobloccante - Stop nut 4 MA

Dado autobloccante - Stop nut 3 MA

Vite TC - Screw MA 3x8 mm.

Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,2x9,5
Rondella - Washer g mm. 2,6

Rondella - Washer g mm. 3

Rondella - Washer g mm. 4

Uniball 2 mm. 6

Kit uniball - Set uniball g mm. 4

Rullino - Pin g mm. 2,5x17,8

Rasamento - Steel washer g mm. 10x18x0,3

Seger per albero - Circlip g mm. 7

Rondella - Washer g mm. 7x14x0,5

Campana - Clutch bell Z 13

Ceppi frizione - Clutch shoe

Dado motore - Engine nut

Cuscinetto a rullini - Needle-bearing @ mm. 5x8x10
Rasamento - Steel washer g mm. 5x10x0,2
Rasamento e benzing - Steel washer & circlip

Vite TC - Screw MA 3x12 mm.

Vite TE - Screw MA 4x12 mm.

Volano - Flywheel

Fascette in nylon - Tie-wrap

Vite TC - Screw MA 3x22 mm.

Grano - Screw MA 4x5 mm.

Vite autofilettante TS - Self tapping screw mm. 3,5x13
Boccola freno - Brake bearing g mm. 5x12,5x3
Serbatoio - Tank

Bicchierino @ mm. 5 con grano - Drive cup & screw
Vite TS - Screw MA 4x12 mm.

Disco del freno - Brake disk

Camme freno - Brake axle

Pastiglie freno - Brake plate

Tubo antenna - Antenna tubing

Castello motore - Engine mount

Salvaservo completo - Servo saver

Comando freno - Brake linkage

Corona trascinamento - Main gear Z 60
Ingranaggio motore con grano - Pinion engine & screw Z 16
Rullino - Pin g mm. 3x19,8

Elastici - Rubber ring

Asse ruota posteriore - Rear wheel axle

Cardani posteriori - Drive shaft

Portamozzi - Stub axle

Paraurti e supporti carrozzeria

Front bumper & body supports

Grano - Screw MA 3x3 mm.

0O-Ring per servo - O-Ring for servo

Cuscinetto - Ball-bearing g mm. 7x19x6

Vite TC - Screw MA 3x25 mm.

Testina uniball - Uniball head g mm. 6
Trascinatore disco freno con grano - Brake holder & screw
Albero di trasmissione - Transmission axle
Bicchierino con grano - Drive cup & screw @ mm. 6
Corona avviamento - Starting gear Z 56

Asse ruota anteriore @ mm. 7 - Front wheel axle g 7 mm
Piastra radio - Radio plate

Gruppo avviatore montato - Strap starting device
Nylon per avviatore a strappo - Plastic parts for starting set
Set tiranteria - Linkage set

Gomma dura - Hard tyre

Gomma morbida - Soft tyre

Nr.

Best.-Nr.

2323
2490
2491
2636
2671
2696
2697

.2698

20038
20110
20247
20250
20270
20272
20286
20290
20293
20295
20297
20302
20508
20513
20536
20572
20615
20624
20859
20865
20886
21862
22221
22271
22402
22403
22441
22464
22758
22852
22869
22878
23104
24005
24224
24245
24263
24267
24366
62155
3301071

3303002

3303050
3310008
3310011
3310012
3310014
3310022
3310068
3310072
3310073
3310094
3970000
3971000

Bezeichnung

Stellring fiir Welle g 2,2 mm
Stopmutter M 4

Stopmutter M 3

Schraube M 3x8 mm
Blechschrauben g 2,2x9,5 mm
Unterlagscheibe g 2,6 mm
Unterlagscheibe g 3 mm
Unterlagscheibe g 4 mm
Gelenkpfanne g 6 mm

Satz Gelenkpfanne g 4 mm
Stift g 2,5x17,8 mm
Stahlscheibe g 10x18x0,3 mm
Sicherungsscheiben g 7 mm
Unterlagscheibe g 7x14x0,5 mm
Kupplungsglocke 13 Zdhne
Kupplungsbacken
Motormutter

Nadellager g 5x8x10 mm
Stahlscheibe g 5x10x0,2 mm
Stahlscheibe und Sicherungsscheibe
Schraube M 3x12 mm
Schraube M 4x12 mm
Schwungscheibe

Kabelbinder

Schraube M 3x22 mm
Inbus-Gewindestifte M 4x5 mm
Blechschrauben g 3,5x13 mm
Bremswellenlager g 5x12,5x3 mm
Tank

Antriebsgelenk g 5 mm
Schraube M 4x12 mm
Bremsscheibe

Satz Bremswelle

Bremsplatte

Antennenrohr

Satz Motorbocke

Servo - Saver

Satz Bremseneinstellung
Antriebszahnrad 60 Zahne
Motorritzel 16 Zahne

Stift 2 3x19,8 mm

Gummiring

Radachsen hinten
Kardanwelle hinten
Achsschenkel

Frontrammer und Karosseriehalterung
Inbus-Gewindestifte M 3x3 mm
O-Ringe fiir servo

Kugellager g 7x19x6 mm
Schraube M 3x25 mm
Kugelkopfe g 6 mm
Bremsscheibenlager
Kardanwelle )
KardanwellenanschluB3 g 6 mm
Starterzahnrad 56 Zéhne
Radachsen vorn g 7 mm
RC-Platte

Seilzugstarter komplett
Nylon-Satz fiir Seilzugstarter
Satz Bremsgestéange

Reifen hart

Reifen weich



S
0

g ()

59

44

59

-46

42

43

B e U

48

=50

54

1

44
N
&
6 6
48

180

<18

10
B 1.2
12 ST
50 44
43
fa =
8 59 8
LN
9
i
59 )
23 i
Lo \
41

44 o
» 42
L
| pes
&

48

34

13

12

28




ACTESSORI
ACCESSORIES
ZUBEHOR

IS

Art. 24360

Supporto alettone per Art. 24361
Spoiler support for Ident N. 24361
Halterung-Spoiler flr Art. 24361

Art. 20469
Foglio decals - Decals sheet
Zierfolie Lancia

Art. 20454
s Foglio decals finestrature
Vindows decals sheet - Klebefolien flir Fenster

Art. 3310053 Wolf
Carrozzeria in Lexan
Lexan body

Karosserie in Lexan

PRINTED IN ITALY

Art. 24361
Kit alettone in nylon
Nylon spoiler kit - Spoiler-Satz

Art. 24359

Kit alettone

Spoiler kit
S Spoiler-Satz

~

~ : \

P s

Art. 20395
Lancia Delta
Carrozzeria in Lexan
Lexan body
Karosserie in Lexan

~ Art. 24499 Buggy Japan

Carrozzeria in Lexan
Lexan body
Karosserie in Lexan




